



Pressmeddelande 5.5.2023

Ålcom köper Brändö-Kumlinge Fibernätverk!

Ålands Telekommunikation Ab (Ålcom) har tecknat avtal om köp av Brändö Kumlinge Fibernätverk av Andelslaget Brändö Kumlinge Fiber (BKF) och Brändö Kommun. Köpet innebär att fibernätet integreras i Ålcoms nät på Åland och att teknik, drift och support framöver hanteras av Ålcom.

“Vi ser fram emot att integrera nätet och ge kunderna en fortsatt högklassig bredbandslösning. Målsättningen är att förbättra tjänsterna och ge kunder tillgång till Ålcoms helhetslösningar inom bredband, mobil och tv. En konkret åtgärd är att fibernätverket får en redundant matning (reservkoppling) inom kort för att minimera risken för avbrott. BKF grundades för att skärgården är beroende av bra kommunikationer och vi hoppas med vår kompetens och kunnande att fortsätta utveckla nätet ytterligare. Jag är stolt och tacksam över det fantastiska jobb som gjorts i projektet både från Ålcom och BKF samt Brändö och Kumlinge kommuners sida” säger Tom Bengtsson, vd på Ålcom.

Brändö och Kumlinge kommuner samt BKF får i och med försäljningen en stabil åländsk leverantör av kommunikationstjänster:

“Vi ser framemot att Ålcom övertar verksamheten och garanterar en fortsatt och förbättrad drift av nätet till förmån för brukarna. Snabb fiberuppkoppling är och har sedan 2009 varit en viktig del för en modern och levande skärgård. Att driften övergår till en professionell marknadsaktör skapar trygghet för framtiden”, säger John Wrede, styrelseordförande i BKF.

För kunderna innebär affären inte några förändringar i tjänsten utan den fortgår som idag. Supporten flyttas till Ålcom vilket ger kunden förlängda öppettider och möjlighet till support via butik, telefon, epost, chat eller kundsida.

Köpet skall nu godkännas av andelsstämman i BKF och kommunfullmäktige i Brändö och Kumlinge kommuner. Affären förväntas genomföras under augusti månad. BKF hanterar kunderna som vanligt tills affären är genomförd.

“Att kommunerna och BKF nu väljer Ålcom för att förvalta fibernätverket är ytterligare ett bevis på att Ålcom har en attraktiv bredbandstjänst. Affären sporrar oss att fortsätta utvecklas för att kunna erbjuda de bästa kommunikationerna till alla kunder på Åland” avslutar Tom Bengtsson.



Tilläggsuppgifter

Tom Bengtsson, +358 400 754168, tom.bengtsson@alcom.ax, Vd, Ålands Telekommunikation Ab (Ålcom).

Egil Mattsson, +358 50 5467431, kommundirektor@brando.ax, Kommundirektör, Brändö Kommun.

John Wrede, +358 40 7463596, wrede.john@gmail.com, Styrelseordförande, Andelslaget Brändö Kumlinge Fiber (BKF).

Ålcom

Ålands Telekommunikation Ab (Ålcom) är grundat 1989. ÅLCOM erbjuder tjänster inom bredband, TV och mobiltelefoni. Ålcom ägs till lika stora delar av Mariehamns Telefon Ab och Ålands Telefonandelslag. Ålcom sysselsätter ca 50 personer. Läs mer på: www.alcom.ax

Brändö kommun

Brändö kommun ligger i nordöstra Ålands skärgård närmast fasta Finland. Brändö består av byarna inom vägnätet och öarna Jurmo, Lappo och Asterholma samt ca 1200 öar. Kommunen har ca 450 invånare. Läs mera på: www.brando.ax.

Kumlinge kommun

Kumlinge kommun ligger i den östra delen av Ålands skärgård och består förutom av huvudöarna Kumlinge, Seglinge och Enklinge samt ca 800 mindre öar och skär. Kommunen har ca 310 invånare. Läs mera på: www.kumlinge.ax.

Andelslaget Brändö Kumlinge Fiber

Andelslaget Brändö Kumlinge Fiber (BKF) upprätthåller fibernätet på Brändö och Kumlinge. Fibernätet finns i alla byar och har sedan 2009 möjliggjort snabba nätförbindelser i skärgården.